

תפילת השלי"ה

תפילת הורים על הילדים

תפילה מיוחדת ומסוגלת על הצלחת הבנים בתורה, מצוות, יראת שמיים וכל צרכיהם. טוב לאמרה בכל עת וסגולה מיוחדת לאמרה בערב ראש חודש סיוון.

אתה הוא יי אלהינו עד שלא בראת העולם, ואתה הוא אלהינו משֶׁ בִּרְאֵתָ הָעוֹלָם, ומעולם ועד עולם אתה אל. ובראת עולמך בגיו לאש תמודע אלהותך באמצעות תורתך הקדושה כמו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה. "בראשית" ב' ביל תורה ובש' ביל ישראל, כי הם עמד ונחלתך אשר בחרת בהם מכל האמות, ונתת להם תורתך הקדושה, וקרבתם לש' מך הגדול. ועל קיום העולם ועל קיום התורה בא לנו ממך יי אלהינו שני צוויים. כתבת בתורתך "פרו ורבו", וכתבת בתורתך "ולמדתם אותם את בניכם", והכונה בש' תיהו אחת, כי לא לתהו בראת כי אם לשבת, ולכבודך בראת, יצרת אף עשית, כדי שנהיה אנחנו וצאצאינו וצאצאי כל עמך בית ישראל יודעי ש' מך ולומדי תורתך.

ובכן אבוא אליך יי מלך מלכי המלכים, ואפיל תחנתי, ועיני לך תלויות עד שתחנני ותש' מע תפילתי להזמין לי בנים ובנות, וגם הם יפרו וירבו הם ובניהם ובני בניהם עד סוף כל הדורות לתכלית שהם ואני ואנחנו כלנו יעסקו בתורתך הקדושה ללמד וללמד לש' מור ולעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה, ותאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצוותיך לאהבה וליראה את ש' מך. אבינו אב הרחמן, תן לכלנו חיים ארכים וברוכים, מי כמוך אב הרחמים זוכר יצוריו לחיים ברחמים, זכרנו לחיים נצחיים כמו שהתפלל אברהם אבינו "לו יחיה לפניך", ופרשו רבותינו זכרונם לברכה, "ביראתך". כי על כן, ב' אתי לבקש ולחנן מלפניך שיהא זרעי וזרע זרעי עד עולם זרע כשר, ואל ימצא בי ובזרעי ובזרע זרעי עד עולם שום פסול וש'מא, אך ש' לום ואמת וטוב ויש' ר' בעיני אלהים ובעיני אדם, ויהיו בעלי תורה, מארי מקרא, מארי מש'נה, מארי תלמוד, מארי רזא, מארי מצוה, מארי גומלי חסדים, מארי מדות תרומיות, ויעבדוך באהבה וביראה פנימית, ולא יראה חיצונית. ותן לכל גויה וגויה מהם די מחסורה בכבוד, ותן להם בריאות וכבוד וכן, ותן להם קומה ויפי ותן וחסד, ויהיה אהבה ואחנה וש' לום ביניהם, ותזמין להם זיוגים הגונים מזרע תלמידי חכמים מזרע צדיקים, וגם הם זיוגים יהיו כמותם כ' כל אשר התפללתי עליהם, כי זכרון אחד עולה לכאן ולכאן. אתה יי יודע כל תעלומות, ולפניך נגלו מצפוני לבי, כי כונתי בכל אלה למען ש' מך הגדול והקדוש ולמען תורתך הקדושה. על כן ענני יי ענני בעבור האבות הקדושים אברהם יצחק ויעקב, ובגללם תוש' יע בנים להיות הענפים דומים לש' רש'ם, ובעבור דוד עבדך רגל רביעי במרכבה, המשורר ברוח קדשך.

ש' יר המעלות אשר הי' כל ירא יי ההלך בדרכיו. יגיע כפיך כי תאכל אשר ריך וטוב לך. אשר תך כ' גפן פריה ב' ירכ' תי ב' יתך ב' נ' כ' ש' תילי זיתים סביב לשלחך. הנה כי כן יברך גבר ירא יי. יברך יי מציון וראה ב' טוב רוש' לים כל ימי חיך. וראה בנים לבניך ש' לום על ישראל:

אנא יי שומע תפלה, יקים בנו הפסוק. ואני זאת בריתי אותם אמר יי רוחי אשר עליך ודברי אשר ש' מת'י ב' פיך לא ימושו מפ'ך ומפי זרעך ומפי זרעך אמר יי מעתה ועד עולם. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי: